CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 44/2017

À Mesa Diretora da Câmara Municipal de Carandaí

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 124, II, do Regimento Interno,
que seja solicitado ao Executivo, informações referentes ao relatório da Comissão de Serviços,
Obras Municipais e Mobilidade Urbana, quanto ao pedido de providências em rede de esgoto na
Rua Germano José no Campestre se já foram tomadas as providências. A preocupação se dá
devido a urgência por se tratar de rede de esgoto.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 30 de março de 2017.

MARIA DA CONCEIÇÃO APARECIDA BAÊTA
Vereadora